

Mońki, dnia 18.01.2017 r.



DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

Dotyczy: Zapytania ofertowego na sukcesywną dostawę środków dezynfekcyjnych ujętych w pakietach I-XX dla potrzeb Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Mońkach.

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Mońkach w związku z zapytaniami Wykonawców przekazuje wyjaśnienia dot. zapytania ofertowego na sukcesywną dostawę środków dezynfekcyjnych ujętych w pakietach I-XX dla potrzeb Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Mońkach:



Pytanie 1

Pakiet II

Prosimy o dopuszczenie preparatu w opakowaniach a 400ml z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza: patrz rozdział 3 pkt 5 zapytania ofertowego.

Pytanie 2

Pakiet V

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu do dezynfekcji narzędzi, endoskopów (także giętkich), sond ultradźwiękowych, oprzyrządowania anestezyjologicznego, w postaci koncentratu, opartego na bazie dialdehydu kwasu bursztynowego, bez zawartości formaldehydu i aldehydu glutarowego, z możliwością wielokrotnego stosowania sporządzonego roztworu roboczego do 14 dni i kontrolowania jego aktywności paskami testowymi, osiągającego spektrum działania: bakterie, Tbc (M.Terrae/M.avium), grzyby, wirusy (HBV, HIV, HCV, Vaccinia, Adeno) w czasie do 15 min, Papova SV40 i Polio do 30 min oraz spory w czasie do 6 godz., o szerokiej tolerancji materiałowej, nie powodującego matowienia elementów optycznych, zarejestrowanego jako wyrób medyczny kl. IIb, w opakowaniach a 5l?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zapytania ofertowego.

Pytanie 3

Pakiet VII

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie bezalkoholowych chusteczek do szybkiej dezynfekcji małych powierzchni metodą przecierania, nasączonych preparatem opartym o mieszaninę różnych czwartorzędowych związków amoniowych, spektrum działania: B, MRSA, F i V (HIV, HBV, HCV, Rota, Vaccinia, Papova SV40) w czasie do 1min, prątki gruźlicy w czasie do 15min, chusteczki o wymiarach 20cm x 20cm, Opakowania twarde typu dozownik, które można uzupełnić po opróżnieniu, zawierające po 200 szt. nasączonych chusteczek? Wyrób medyczny.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4

Pakiet X

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu do dezynfekcji i mycia wyrobów medycznych oraz wszelkiego rodzaju powierzchni nie medycznych, na bazie alkoholi aromatycznych i czwartorzędowych związków amoniowych, spektrum działania: B, Tbc (Mycobacterium Terre, Mycobacterium Avium), F, V (HIV, HBV, HCV, Rota, BVDV, Vaccinia) w czasie do 15 min. Opakowania 5L? Wyrób medyczny.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5

Dotyczy Pakietu nr IV:

Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat, który działa w zakresie pratkobójczym na M. tuberculosis?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza przy spełnieniu pozostałych postanowień zapytania ofertowego.

Pytanie 6

Dotyczy Pakietu nr VII:

Czy Zamawiający dopuści do oceny chusteczki o spektrum działania B, F- do 5 minut, V (HBV, HCV, Adeno, Noro, Polyoma, Corona, HSV, VRS, H1N1)- do 1 minuty, Tbc (M. terrae), rota wirus do 15minut? Chusteczki w rozmiarze 13 x 19cm i gramaturze 23gm², na bazie niejonowych środków powierzchniowoczynnych o maksymalnej zawartości alkoholu do 2,6%, w celu szybszego wyschnięcia dezynfekowanych powierzchni. Powyższa minimalna zawartość alkoholu nie wpływa negatywnie na dezynfekowane powierzchnie.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zapytania ofertowego.

Pytanie 7

Dotyczy Pakietu nr VIII i IX:

Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat bazie etanolu i IV rządowych związków amonowych o spektrum B, F (*Candida albicans*), Tbc (*m. terrae*), V (HIV, HBV, HCV, Adenowirus, Herpeswirus, Coronawirus/SARS, Rotawirus, Vacciniawirus, A H1N1) w czasie do 30 sekund, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zapytania ofertowego.

Pytanie 8

Dotyczy Pakietu nr XIII:

Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat oparty o etanol i substancje nawilżające, spełniający wszystkie pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zapytania ofertowego.

Pytanie 9

Dotyczy Pakietu nr XIV, XV:

Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat o statusie wyrobu medycznego, z możliwością stosowania do dezynfekcji skóry przed szczepieniami i iniekcjami u noworodków, spełniające wszystkie pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zapytania ofertowego.

Pytanie 10

Dotyczy Pakietu nr XVII:

Czy Zamawiający dopuści do oceny dozowniki, które nie są zamykane na kluczyk, spełniające wszystkie pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zapytania ofertowego.

Pytanie 11

Dotyczy Pakietu nr XX:

Czy Zamawiający dopuści do oceny mydło konfekcjonowane w opakowania o pojemności 700ml po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania?

Odpowiedź:

Tak, spełniające pozostałe warunki zapytania ofertowego : patrz rozdział 3 pkt 5 zapytania ofertowego.

Pytanie 12

Prosimy o wyjaśnienie czy w Pakiecie III Zamawiający dopuści preparat spełniający wszystkie wymogi SIWZ lecz o spektrum: B (łącznie z MRSA) F, (C. Albicans) Tbc (M. Terrae), wirusy HBV, HIV, HCV, Vaccinia, BVDV, Herpes simplex, Ebola ? Obecny zapis znacznie ogranicza konkurencję i nie pozwala ubiegać się o zamówienie szerszemu gronu oferentom, jak również nie pozwala zaferować Państwu konkurencyjnych cen producenta środków.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zapytania ofertowego.

Opis przedmiotu zamówienia podyktowany jest potrzebami Zamawiającego.

Pytanie 13

Prosimy o wyjaśnienie czy w Pakiecie VII Zamawiający dopuści chusteczki spełniające wszystkie wymogi SIWZ o wymiarach 13x20 cm? Obecny zapis znacznie ogranicza konkurencję i nie pozwala ubiegać się o zamówienie szerszemu gronu oferentom, jak również nie pozwala zaferować Państwu konkurencyjnych cen producenta środków.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zapytania ofertowego.

Opis przedmiotu zamówienia podyktowany jest potrzebami Zamawiającego.

Pytanie 14

Prosimy o wyjaśnienie czy w Pakiecie XIII Zamawiający dopuści preparat spełniający wszystkie wymogi SIWZ lecz posiadający w składzie chlorheksydyne? W przypadku braku zgody prosimy o merytoryczne wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców i Zamawiającego.
Pozostałe warunki zapytania ofertowego pozostają bez zmian.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Mońkach
Jarosław Pokoleńczuk